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Sicienko, 19 kwietnia 2016 roku 

 

 

Rada Gminy Sicienko 

 

 

Sprawozdanie   

z realizacji w 2015 roku „Programu współpracy Gminy Sicienko  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie”  
 

 

   

 Program współpracy Gminy Sicienko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego został przyjęty Uchwałą                         

nr XXX/238/13 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 października 2013 jako program wieloletni 

na lata 2014 - 2016. 

Program w 2015 roku obejmował współpracę na rzecz mieszkańców Gminy Sicienko 

w zakresie zadań publicznych określonych w art. 7 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 

oraz w art. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

Uchwalony przez Radę Gminy Program jako priorytetowe zadania określał 

następujące zakresy działań: 

• działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 

• kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, 

• turystyka i krajoznawstwo, 

• wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 

 
Podobnie jak w innych latach, również Program na 2015 rok zakładał współpracę                   

z organizacjami pozarządowymi w dwóch wymiarach: finansowym oraz pozafinansowym. 

 

WSPÓŁPRACA FINANSOWA: 

 

Współpraca finansowana określona Programem polegała na zlecaniu podmiotom 

realizacji zadań publicznych na zasadach określonych w ustawie, poprzez: 
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a) powierzenie wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji z budżetu 

gminy na sfinansowanie jego realizacji, 

b) wsparcie wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji z budżetu 

gminy na częściowe dofinansowanie jego realizacji. 

 

Realizując ten obszar współpracy finansowej Wójt Gminy ogłosił dwa otwarte 

konkursy ofert na wykonywanie w 2015 roku zadań publicznych:  

12 grudnia 2014 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,   

18 lutego 2015 roku w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych,                       

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie 

turystyki i krajoznawstwa. 

Konkursy skierowane zostały  do organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego na rzecz mieszkańców Gminy Sicienko.  

Ogłoszenia o konkursach umieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy, na stronie internetowej Gminy Sicienko oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, a 

także przesłano bezpośrednio organizacjom pozarządowym. 

  

I. Konkurs na wykonanie zadań publicznych w obszarach:  

−   działań na rzecz osób niepełnosprawnych, gdzie wysokość środków budżetowych 

wynosiła 11.000 zł, 

−  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - wysokość 

środków budżetowych 15.000 zł, 

−    turystyki i krajoznawstwa - wysokość środków budżetowych 3.000 zł. 

 

W ramach konkursu wpłynęło 8 ofert: 

−  2 oferty w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, które złożyły: 

Katolickie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Specjalnej Troski i Ich Rodzin z siedzibą 

w Bydgoszczy, 

Stowarzyszenie „Po cichu” z siedzibą w Szczecinie 

 

−  5 ofert w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

złożonych przez: 

Stowarzyszenie Budujemy z marzeń z siedzibą w Sicienku, 
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Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Wiejskiej w Trzemiętowie, 

Stowarzyszenie Gminna Rada Kobiet z siedzibą w Sicienku, 

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krajeńskiej w Samsiecznie,  

Fundacja Promocji i Retroinformatyki „Dawne Komputery i Gry” z siedziba we 

Wrocławiu. 

 

−  1 oferta w zakresie turystyki i krajoznawstwa złożona przez:  

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krajeńskiej w Samsiecznie. 

 

W celu dokonania oceny formalnej i merytorycznej ofert powołana została przez 

Wójta Gminy Sicienko Komisja Konkursowa. W jej skład wchodzili przedstawiciele 

organizacji pozarządowych, Rady Gminy oraz jednostek organizacyjnych Gminy.   

Wójt Gminy Sicienko, po zapoznaniu się z protokołem i propozycjami Komisji 

Konkursowej, dokonał rozstrzygnięcia konkursu i przyznał dotacje na realizację zadań 

publicznych (Zarządzenie nr 18/15 Wójta Gminy Sicienko z dnia 25 marca 2015 roku). 

 

W zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych dotacja przyznana została:  

1. Katolickiemu Stowarzyszeniu na Rzecz Osób Specjalnej Troski i Ich Rodzin 

im. Św. M. Kolbego w Bydgoszczy na wsparcie realizacji zadania pn. „Niepełnosprawni - 

integracja społeczna”. Na wykonanie zadania Stowarzyszenie otrzymało wsparcie finansowe 

w wysokości 7.000 zł. Zadanie realizowane było w oparciu o umowę dotacji w okresie od                

1 kwietnia do 31 października 2015 roku. Obejmowało ono organizację terapii zajęciowej, 

integracji społecznej ze szczególnym uwzględnieniem dostępu do dóbr kultury. Adresowane 

było do osób niepełnosprawnych z terenu gminy Sicienko. Stanowiło kontynuację działań 

prowadzonych od 2000 roku. Całkowita wartość zadania określona w umowie opiewała na 

kwotę 14.000 zł w tym: 800,00 zł pochodzących ze środków finansowych własnych                           

i 6.150,00 zł z wkładu osobowego (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna 

członków). Procentowy udział dotacji z budżetu gminy wyniósł 50 %. Ze sprawozdania 

złożonego przez Stowarzyszenie wynika, iż całkowity koszt zadania wyniósł ostatecznie 

24.144,29 zł, z czego 944,29 zł to środki finansowe własne, a praca wolontariuszy 

oszacowana została na 16.200,00 zł. Dotacja w wysokości 7.000,00 zł została w pełni 

wykorzystana.  
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2. Stowarzyszeniu „Po cichu” na zadanie: Razem łatwiej II- aktywizacja 

niepełnosprawnych dzieci i młodzieży z Gminy Sicienko”, które otrzymało na ten cel 

3.000,00zł . Zadanie realizowane było w oparciu o umowę dotacji w okresie od 7 kwietnia do 

31 grudnia 2015 roku. Zadanie było kontynuacją projektów realizowanych w poprzednich 

latach.  W 2015 roku Stowarzyszenie zrealizowało gminną imprezę integracyjną, „Wszyscy 

jesteśmy tacy sami”, wyjazd do kina oraz integracyjną zabawę mikołajkową. Wśród 

osiągniętych rezultatów Stowarzyszenie wymieniło wyrównanie szans osób 

niepełnosprawnych w życiu społecznych, integrację z innymi środowiskami, stworzenie 

warunków do uczestnictwa w życiu kulturalnym, sporcie oraz rekreacji. Całkowity koszt 

zadania  określony w umowie na 4.469,00 zł zamknął się kwotą 4.408, 15 zł, w tym środki 

finansowe własne Stowarzyszenia w wysokości 658,15 zł, wkład osobowy (w tym 

świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków) 750,00 zł. Procentowy udział dotacji 

z budżetu gminy wyniósł 68,05 %. 

 

W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego przyznano 

dotacje dla 4 organizacji: 

1.  Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krajeńskiej w Samsiecznie otrzymało 

dofinansowanie w wysokości 4.220,00 zł na realizację zadania „Spotkania muzyczne pod 

strzechą”. Czas realizacji zadania obejmował okres od 15 kwietnia do 31 grudnia 2015 roku. 

Zorganizowane zostały 4 koncerty o różnych stylach muzycznych. Odbiorcami projektu były 

osoby, które na co dzień nie mają kontaktu z muzyką „na żywo”. Głównym celem było 

podniesienie wiedzy i wrażliwości kulturowej mieszkańców, otwarcie na udział                                    

w wydarzeniach kulturalnych.  Całkowita wartość zadania określona w umowie opiewała na 

kwotę 7.460,00 zł w tym wkładu osobowego (w tym świadczenia wolontariuszy i praca 

społeczna członków) 3.240,00 zł. Procentowy udział dotacji z budżetu gminy wyniósł 

56,55%.  

 

2. Gminnej Radzie Kobiet w Sicienku przyznana została dotacja w wysokości 

1.130,00 zł  z przeznaczeniem na realizację zadania „W naszej gminie kultywujemy polskie 

tradycje i zwyczaje”. Realizowane było ono w okresie od 4 maja do 27 maja 2015 roku. 

Zadanie obejmowało organizację spotkania pod tytułem „Naszym Matkom”  i skierowane 

było do matek – mieszkanek gminy Sicienko. Wyróżnione i uhonorowane zostały podczas 

niego matki – seniorki, osoby samotne, działaczki społeczne. W uroczystym spotkani wzięło 

udział około 90 osób.  
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 Wartość zadania wyniosła 1.780,00 zł, w tym 144,41 zł w własnych środków 

finansowych Stowarzyszenia i 510,00 zł w formie wkładu osobowego. Procentowy udział 

dotacji z budżetu gminy wyniósł  63,2%  kosztów zadania. Stowarzyszenie wykorzystało               

z przyznanej dotacji kwotę 1.122,59 zł. Niewykorzystana część dofinansowania została 

zwrócona na konto gminy.  

 

3. Stowarzyszenie „Budujemy z marzeń” w Sicienku otrzymało dotację w wysokości 

3.590,00 zł na realizacji zadania „SMAK – Sicieńska Młodzieżowa Akademia Kultury”. 

Termin realizacji zadania obejmował okres od 8 kwietnia do 24 czerwca 2015 roku. 

Skierowane było do uczniów Zespołu Szkół w Sicienku. W ramach umowy zrealizowano 

zajęcia artystyczne dla dzieci i młodzieży – recytatorskie, teatralne i wokalne oraz arteterapii. 

Zorganizowano ponadto szkolne eliminacje do konkursu Turniej słowa „Słowo źródłem 

inspiracji” oraz powiatowy etap tego konkursu. Miały również miejsce trzy przedstawienia 

artystyczne prezentujące efekty pracy uczestników zajęć teatralnych i wystawa prac. 

Całkowity koszt zadania określony przez Stowarzyszenie wyniósł 6.860,00 zł, w tym wkład 

osobowy (świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków) 3.270,00 zł. Procentowy 

udział dotacji to 52 %. Dotacja została w pełni wykorzystana.  

 

4. Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży Wiejskiej w Trzemiętowie 

realizowało zadanie „Lekcje rzemiosła artystycznego 2”. Na ten cel przeznaczono dotację                       

z budżetu gminy w kwocie 3.000,00 zł. Zadanie realizowane było w okresie od 18 maja do                

31 grudnia 2015 roku. W ramach projektu w Szkole Podstawowej w Trzemiętowie odbyły się 

3 lekcje rzemiosła artystycznego przeprowadzone przez agencję „Garniec”, w których łącznie 

uczestniczyło 270 uczniów. Zakładanym rezultatem było poznanie historii rzemiosła, nowych 

technik plastycznych, rozwijanie zainteresowań, aktywne spędzenie czasu i integracja 

podczas wspólnych zajęć.  Całkowity koszt zadania określony w umowie wyniósł  3.540,00 zł 

w tym wkład osobowy (świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków) 540,00 zł. 

Dotacja z budżetu gminy stanowiła 84,47 % kosztów i została w całości wykorzystana. 

 

Ofertę w ramach konkursu złożyła ponadto Fundacja Promocji i Retroinformatyki 

„Dawne Komputery i gry” z siedzibą we Wrocławiu. W ofercie zaproponowano organizację 

„Festiwalu dawnych komputerów i gier”. Jego celem miało być ukazanie historii informatyki 

w szczególności z lat 1970-1990. Całkowity koszt oferty oceniony został na 5.140,00 zł. 

Fundacja wnioskowała o dotację w wysokości 3.000,00 zł. Tożsama oferta złożona została w 
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2014 roku. Nie została wówczas przyjęta do realizacji.  Podobnie w 2015 roku oferta miała 

bardzo ogólnikowy charakter. Komisji trudno było ocenić ilu mieszkańców Gminy Sicienko 

byłoby zainteresowanych tego typu festiwalem. Oferta nie zyskała poparcia komisji 

konkursowej. Wójt Gminy utrzymał stanowisko komisji. Oferta nie została przyjęta do 

realizacji.  

 

W zakresie turystki i krajoznawstwa wpłynęła jedna oferta. Złożyło ją Stowarzyszenie 

Miłośników Ziemi Krajeńskiej w Samsiecznie. Oferta dotyczyła organizacji pieszego rajdu 

szlakiem umocnień Przedmościa Bydgoskiego na odcinku od Kruszyna do Zielonczyna. 

Projekt skierowany był do drużyn harcerskich z terenu gminy Sicienko. W ofercie określono 

czas trwania projektu od 1 kwietnia do 31 grudnia 2015 roku. Zaplanowano jej całkowity 

koszt w wysokości 2.650,00 zł. w tym wkład osobowy (świadczenia wolontariuszy i praca 

społeczna członków) 1.150 zł. Kwota wnioskowana z dotacji wynosiła 1.475,00 zł. 

Ostatecznie oferta nie zyskała akceptacji i zadanie nie zostało przyjęte do realizacji. 

 

II. Konkurs na wykonanie zadań publicznych w obszarze wspieranie  

i upowszechniania kultury fizycznej, w którym zarezerwowane w budżecie gminy były środki 

w wysokości 155.000 zł.  

 W ramach konkursu wpłynęło 5 ofert. Złożyły je Stowarzyszenia – kluby sportowe 

działające na terenie gminy Sicienko  i na rzecz jej mieszkańców: 

Gminny Klub Sportowy GRYF Sicienko,  

Uczniowski Klub Sportowy Sicienko, 

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy GRYF Wojnowo, 

Europejski Uczniowski Klub Sportowy  SPARTAKUS Sicienko,  

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „TARO” Wojnowo. 

 

Również w tym konkursie w pierwszej kolejności oceny formalnej i merytorycznej 

ofert dokonała powołana przez Wójta Gminy Komisja Konkursowa. W jej skład wchodzili 

przedstawiciele organizacji pozarządowych, Rady Gminy oraz jednostek organizacyjnych 

Gminy.   

Przy propozycjach przedstawianych przez Komisję Konkursową oraz przy ustaleniu 

wysokości dotacji ocenie poddano możliwość realizacji zadania publicznego (charakterystykę 

zadania, opis grupy adresatów, rodzaj i cel zadania, opis poszczególnych działań) 

doświadczenie w realizacji zadań podobnego rodzaju,  zakładane rezultaty, zasoby kadrowe, 
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wkład rzeczowy i osobowy, przedstawioną kalkulację kosztów oraz wykonanie poprzednich 

przedsięwzięć oferentów realizujących zadania publiczne w poprzednich latach. 

 

Wójt Gminy Sicienko, po zapoznaniu się z protokołem i propozycjami Komisji 

Konkursowej, dokonał rozstrzygnięcia konkursu i przyznał dotacje na realizację zadań 

publicznych (Zarządzenie nr 6/15 Wójta Gminy Sicienko z dnia 20 stycznia 2015 roku). 

 

Umowy na wykonanie zadań publicznych zawarte zostały z 5 organizacjami, które otrzymały 

dotację. 

 1. Uczniowski Klub Sportowy „Sicienko” realizował zadanie „Szkolenie sportowe 

dzieci i młodzieży - sekcja zapasy i sumo”. Umowa obejmowała okres od 1 lutego do                       

31 grudnia 2015 roku. W ramach projektu prowadzone były zajęcia sportowe dzieci                            

i młodzieży - uczniów Zespołu Szkół w Sicienku w sekcji zapasy i sumo. Zawodnicy 

wystartowali również w 10 zawodach sportowych. Wartość zadania określona została na 

20.030,00 zł (udział środków własnych 1.770,00 zł i wkład osobowy o wartości 1.760,00 zł), 

z czego 16.500 zł z dotacji z budżetu gminy. Dofinansowanie gminy stanowiło 81 % 

całkowitych kosztów. Ostatecznie Klub rozliczył wykorzystanie dotacji w wysokości 

15.544,0 zł. Jej niewykorzystana część zwrócona została na konto gminy.  

 

2. Europejski Uczniowski Klub Sportowy „Spartakus” w Sicienku kontynuował 

zadanie pod nazwą „Unihokej dla każdego”. Umowa zawarta została na okres od 1 lutego do 

31 grudnia 2015. W ramach projektu prowadzone były zajęcia treningowe, organizowane 

zawody sportowe, a zawodnicy Klubu uczestniczyli w rozgrywkach sportowych różnych 

szczebli w unihokeju. Koszt realizacji zadania określono w umowie na 31.646 zł w tym 

środki finansowe własne w wysokości 46,00 zł,  środki finansowe z innych źródeł                          

3.000 ,00 zł, wkład osobowy 8.100,00 zł. Przyznana dotacja w wysokości 20.500,00 zł 

stanowiła 66,01 % ogólnej sumy i został w całości wykorzystana.  

 

3. Uczniowski Ludowy Zespół Sportowy „GRYF” Wojnowo w ramach dotacji, która 

wynosiła 34.000,00 zł realizował zadanie „Zapasy styl wolny dla każdego”. Umową objęto 

okres od 1 lutego do 31 grudnia 2015 roku.  Klub prowadził  szkolenie i treningi zawodników 

– dzieci i młodzieży w 3 szkołach: w Wojnowie, Kruszynie i Strzelewie. Zawodnicy brali 

ponadto udział w zawodach sportowych różnej rangi w zapasach. W umowie wartość zadania 

określono na 61.500 zł (1.000 zł ze środków własnych Klubu, wkład osobowy 26.500,00 zł), 
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z czego 34.000,00 zł pochodziły z budżetu gminy. Stosunek procentowy dotacji do całości 

kosztów ustalono na 55,3 %. Ostatecznie po rozliczeniu zadania Klub określił jego łączną 

wartość na 83.140,00 zł na co wpływ miało rozliczenie wyższej wartości pracy trenerów i 

opiekunów. Dotacja wykorzystana została w całości.  

 

 4. Gminny Klub Sportowy „Gryf” w Sicienku realizował w okresie od 1 lutego do                 

31 grudnia 2015 roku zadanie „Prowadzenie drużyn piłki nożnej”. Wartość zadania ustalona 

została na 102.270,00 zł (5.300,00 zł z własnych środków finansowych, 16.970,00 zł jako 

wkład osobowy). Z dotacji pochodziła kwota 80.000,00 zł. Stanowiło to 78,22 % ogólnych 

kosztów. Dotacja została wykorzystana w całości.  Klub uczestniczył w rywalizacji sportowej 

pod egidą Kujawsko-Pomorskiego Związku Piłki Nożnej. Prowadzone były treningi i sparingi 

dla dwóch drużyn seniorów, drużyny Juniorów starszych i drużyny Juniorów młodszych. 

Drużyny uczestniczyły w rozgrywkach ligowych, a dodatkowo drużyna seniorów w meczach 

piłkarskich Pucharu Polski.  

 

5. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy TARO w Wojnowie otrzymał dotację  

na zrealizowanie projektu „Mały piłkarz”. Wyniosła ona 4.000,00 zł – 88,8 % całkowitego 

kosztu zadania, który określony był w wysokości 4.520,00 zł (520,00 zł to wkład osobowy). 

Celem projektu było utworzenie grupy i prowadzenie zajęć treningowych oraz udział w 

meczach towarzyskich. Uczestnicy zajęć rywalizowali w 4 meczach z drużynami regionu. 

Klub zorganizował 2 turnieje. Dotacja została wykorzysta w całości.  

 

WSPÓŁPRACA POZAFINANSOWA: 

 

W ramach współpracy pozafinansowej organizacje pozarządowe działające na terenie 

gminy korzystają z obiektów gminnych dla potrzeb siedziby stowarzyszeń, jak też  

w celu prowadzenia w nich zajęć określonych w zadaniach, które organizacje realizują.  

Gmina Sicienko współpracowała z Kujawsko-Pomorską Federacją Organizacji 

Pozarządowych z siedzibą w Toruniu. W Urzędzie Gminy w Sicienku zorganizowany był 

cykl spotkań z Fundacją, na które zaproszeni byli przedstawiciele stowarzyszeń z terenu 

gminy w Sicienku. Poświęcone były m.in. zasadom przygotowywania ofert, rozliczenia 

dotacji, współpracy organizacji pozarządowych z jednostkami samorządu terytorialnego. W 

ich wyniku zaktualizowana została procedura oceny ofert w ramach organizowanych przez 

gmine konkursów na realizację zadań przez stowarzyszenia.  
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Współpraca pozafinansowa przewidziana w Programie to także promowanie 

organizacji pozarządowych poprzez udostępnianie podstawowych informacji na ich temat 

 i prowadzenie „Mapy aktywności organizacji pozarządowych”. W tej formie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Sicienku oraz w formie dokumentu papierowego 

udostępniane są najistotniejsze informacje przekazywane do publikacji przez organizacje 

pozarządowe, w szczególności nazwa organizacji, skład zarządu, główne cele, zakres 

działalności. Mapa aktywności była w ciągu roku aktualizowana na podstawie informacji 

przekazywanych przez stowarzyszenia.  

Przedstawiciele organizacji pozarządowych poprzez członkostwo w komisjach 

konkursowych uczestniczyli w ocenie ofert  składanych w ramach otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych.  

 Współpraca polegała także na przekazywaniu informacji poprzez pocztę tradycyjną,  

e-mail oraz telefonicznie w szczególności w zakresie przekazanych gminie ogłoszeń 

 o konkursach, czy spotkaniach kierowanych do organizacji pozarządowych.  

 

 Jak wskazano powyżej w sprawozdaniu współpraca przewidziana Programem była 

realizowana w ciągu całego 2015 roku. Gmina współpracowała z organizacjami zarówno 

 w sferze pozafinansowej wypełniając ujęte w Programie zadania oraz w sferze finansowej 

poprzez ogłoszenie konkursów i zlecenia zadań publicznych. Organizacje pozarządowe 

realizowały powierzone im na podstawie umów zadania publiczne.  

    

Wszystkie organizacje pozarządowe złożyły sprawozdania z realizacji powierzonych 

im zadań. Te spośród stowarzyszeń, które wykonywały zadania do 31 grudnia 2015 roku, 

sprawozdania składały w terminie do 30 stycznia 2016 roku. Analiza  tych dokumentów, 

które m.in. wskazują sposób realizacji powierzonych zadań publicznych ostatecznie będzie 

podstawą do ustalenia prawidłowości wydatkowania środków przez stowarzyszenia.  

Sprawozdanie niniejsze zostaje przedłożone Radzie Gminy Sicienko z zachowaniem 

terminu przewidzianego w ustawie z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie z uwzględnieniem terminu przewidzianego w haromonogramie 

pracy Rady Gminy Sicienko.  

 

Wójt Gminy 
Jan Wach 


